meu firma hostem remoue **Redde** magi
gratu ad vite **Reduc** me infirma que
pege me ne tua i mortem die ut opp
bitu facere **Et** si cecidera me erige
mores et actus et vita mea corripere om
adbsitate adiuua me **Incunctis** agendis die
ige me **Deo** placata **Deo** me **Spine**
michi spaciu et locu penceae **In** hora
exitus mei clemes michi signexis adese
Ex me da iudicis sententia in mansuetudine
conerte **Reduc** me ad bea visionis p mru
Regnu glie et abme trinitatis face sine fel
citatib sine pfructa michi placabilem
esperande spira vrego maia **Amen** 2
Vra p nobis bea dei genitrix / **Ne** dixe
afficiam pmissioe **pepi** **Collecta oratione**

Humilitatis nostre defectu supplicam que
sumus **Domine** merita beatissime grati
tias tue veneranda cum pabus et saluta
ria precamur nos docas et clemes nos
petita qcedas. **Qui** vivis et **Amen**

Probu vrego filiu ppare et paci
tu assis ptefens ad obitum nostru
mum exlu p **Domini** nostru **Amen**

Scane **pepe** **quid** **dia** **bea** **maie** **vgis**
Gaudere vrego stella maris ponsa **pepi**
singularis **Ad** ditas omniu supsaluab
pmau apatis nob emuda **Vra** matre et

Veada et superna gaudia cordi meo nuda

Gaudere me illibata que ta nixe fecit / *duc me*
dura genuisti filiu suad sidus reddu
Fac nos q; salutari ptu semper fecu dai
atq; corde scilicet fac d' me e' fere' lca *duc maia*

Gaudere flores lilium cuius Annuu filiu
magi tu muneribus placat Flexis
gembus a felix puerpa nos illoz mu
nera dno p'ce'ri huc temp a asidue *duc*

Gaudere me cuius natus ra intemp
lo p'ntatus smonis manibus colligitur
tu laudibus a p'ntexi mentibus / *duc maia*

Gaudere a tripudo letatereis immo resur =
gente filio mortis ab ipso *fac ameo*
scelere pie nos resurgere resur su tolle
vareis tor ope'ffu vicis / *duc maia*

Gaudere a felicibus conp' ex'isti, v' filius
mei tuu filiu ad suprau soltu d' duc
eius reditu post quig vite vite ex'itu vale =
mus libere sine metu cernere / *duc maia*

Gaudere ego virginu quom post vite
criminiu dulcis *q' de p'rica v' ex'it sup'*
idexa p'p'ra nobis miseria subluom'e n
relerit a post hanc miseria duc ad vite
patriciu / *duc maia* gra plena d' d' d' d'

Duc regia celoru aue d'na om'p'lo a felice
radix pa exqua mudo lux est orta gaudere
gloriosa sup om' speciosa vale *valde de*

Decora et precibus pro christo exora // **Duc**
~~maius gratia plena~~ **Collecta ref 2**

Omnis dator gaudij largitor salacij luctus
circulator meritis effugator qui totum
maxiam matrem tua maiestatis speculum
omniflorum solacium tue bonitatis // y magne me
salutis origine multiplici gaudio incedis et
in celestis tetificasti corde magis supplicium tuo
ut qui ad ea quasi ad fontem gaudij fiducialiter
reuertere presumo **O**mnis datus meritis
et in excessione patris et perpetui gaudij sentire
et ad illud ineffabile gaudium quo assumpta
teum gaudet in celis felicitate pervenire **Am**

Ad certum reserua dicit salutatio angelica
quingenta vicibus et ad quilibet addat
pericula vite ipsi christo que superna ducendo
ul meritado **Qui placuerit et quis op**
portuerit et si permanserit pro omni nobite
vite sue emendatione sentiet ex gratia vite

Auc ~~maius gratia plena~~ // **in quibus maus et**
sub teo **B**enedicta tu **filij eius ihu xpo**
in malis oculis et **B**enedictus
fructus ventris tui **ipse xps ducit**

- 1 **Q**uis me dicit scia mentes et corpore existens
de spiritu sancto omnia miracula ad se pertinet
- 2 **Q**ue matero tuo scia habens ad celis ab

Donata tua immotata percipisti

Et tu ego pura permanes sine dolore tu
gaudio magno genuisti

Quem ex te natu mox adveasti et
vagiencem in regnicis tuis vberibus ex
more lactasti

Quem pannis involutu in pscipud nullu
alio locu in diuoruo habes reliquisti

Sui angeli su et multitudo militie celisab
glam in excelsis et in terra pax homibz
bono voluntatis induerunt

Quem pastores ut audierat ad angelis
in betlehem qserunt in pscipio in venient
et ad te adoraverunt

Qui de octavo circuncisus fuit et ihs vocatus

Qui stribus regibz q areu aureu tibus et
omnia optulerunt venerabilite et adorata

Qui matrem tuam in manibus in templo est dea
pripntatus

Quo metu herodis regis in egitum recess
isti et pscipio post septima annu adonacione redisti

Quem .xii. mo etatis suo anno in a qerusalem
pdisisti et post triduu in templo remore

in pscipio et in gaudio tuis vgnicis braccis
dulciter amplexisti et oridus in clisus estu

la in pscipio dicit fili q fratri nobis sic ego
et p dicit tuis dolentes quidamul te

Quem more pscipio matris usq ad xxx

omni de labore manuum tuarum nutreuit

xiiii Quem scti iohannes in flumine iordani
baptizauit

xv Quem sargam tere videlicet ipmactu to
tepli in deserta et in morte ex celo tem
ptauit s. minime superauit

xvi Qui iuxta pium tuum desiderium aqua
in vinum ad nuptias mutauit

xvii Qui in firmos avaris suis longuoribus
sanauit et veritatis ademonibus liberauit

xviii Qui lazaro quodiduanum et alios in corpore
et aia mortuos resuscitauit

xix Quibus sacros pedes maria magdalena lacri
mis lauit et crinimilibus terxit osculabat et
ungxit

xx Qui cum discipulis suis orbi in cruce et sang
uinem illi sudore pangustis sudauit

xxi Qui in vltima aene sua corpus et sang
uis sui sacramentum consecrauit et instituit

xxii Quem iherosolima cepereut quasi furem
in noceum ligauit et in humam cor tractauit

xxiii Quem ad pnceps sacerdotu duxerunt et
falsis testimonijs in iudicium accusauerunt

xxiiii Quibus pulcherrima facie velabant et
conspuebant

Cui alapas dabant ⁊ colaphis cedebat
 dicitur per q̄za nob̄ x̄p̄e q̄s ⁊ q̄e passit

xxv

Tunc veste alla ⁊ purpurea i duto reuolubat

Tunc alligatu i ḡis ⁊ flagellis dice
 Inq̄ cedebat

xxvi

Tunc sp̄is atrocissime coronabat ⁊ q̄
 ma cora eo flectentes ip̄m derisorie
 adorabat

xxvii

Tunc morte turpissima iussu q̄ dep̄nabat

xxix

Cui graue crucis sue trabe in d̄ndict
 sub humeris d̄uauit

xxx

Tunc manibus ⁊ pedibus cruci crude
 lissime affixit

xxxi

Cui per uia fixoribus suis exorauit dices
 Patre ignosce illis q̄ nesciunt quid faciunt

xxxii

Cui dices sicis aceto ⁊ uelle seu uino
 mirrato potatus fuit

xxxiii

Cui dixit ad lat̄ne ad ext̄s pedet̄m
 Amen dicit̄ tibi hodie mecu cruc̄ impata
 d̄iso

xxxiiii

Cui te pissima m̄er̄ sua dilecta suo di
 stipulo Jōh̄ann̄ cō me d̄auit

xxxv

Cui h̄ely h̄ely lamazabat̄som. h̄oḡe
 deus deus meus ut quid dereliquisti me

xxxvi

Exclamauit

xxv Qui dixit pater in manus tuas commendo
spiritu meu

xxvi Qui dixit consumatum est et inclinato capite
tradidit spiritum

xxvii Qui tali amantissima morte pro nobis pater
tibi voluntate mori dignatus est

xxviii Quibus sacratissimum latus miles lancea
dixit perforavit

xxix Decimus corde sanguis est aqua in resurrexione
pectore emanavit

xxx Quibus sacratissimum corpus ex omni de
cruce de pontibus tibi ut pie credis red
di dicitur

xxxi Quibus uncti sunt et iusti odoribus et
sunt donec mundo in voluntate honorifice sepeliretur

xxxii Qui descendit ad inferna et claustra eorum
deservit et animas sanctorum quorum inde eduxit

xxxiii Qui tertia die resurrexit et te in inferna
bili gaudio letificavit

xxxiiii Qui te vidente celos ascendit et sedet
ad dexteram patris

xxxv Qui fidelibus suis spiritum sanctum misit quem quisque
quisque misit

Qui te piissima matrem sua corde assum
posit et sup omib coras angeloru ex altitate
Qui venturus est iudicare vivos et mor
tuos bonos et malos

*colu
Philip*

Qui cu patre et spu sco vivit et regnat
Deus per infmita secula seculoru Amen

P

Qui hoc rosarum p annu contmuaueit
no hile vite sue eme dacone s nioce
ex gra dce vris marie et filij eius ihu xpi

Do homines bla ssm xpi familiaris
Amice qui ab eode dno meo ihu xpo
vgo et electo et mte ceteros magis dilecto
atq in serijs celestijs ultra omes indutus
apostus et euangelista ead frus et pda
rissimus cu mee custoz saluatoris dmi mei
Te inuoco ut michi peccata spe tua cu
illa ferre digneris **D**uc gemme celeste
marie et **J**ohannes **D**uo luminaria dmi
tus om deo luccia vris radys peccatu
meoru effugate nebula **V**os estis illi
duo in quibus deus pater pfiliu suu dnm
ipm xpm specialiter edificauit sibi domu
et in quibus spe filius dei pater vngentus
ob smerrissime v ginitatis meritum dilecto
nis sue adfirmavit privilegium **I**n cruce pa
tris **V**om coru sic dices **M**ulier

*de sto yoga
Ewag
sta*

esse filius tuus In ad aliu **H**ec mater tua
In quibus exgo tam sacratissimi amoris dulcia
Sine qua ita te oro Dominica uelut In & filia
quidam uelut esis **V**obis duobus ego peto
quod meo quod die corpus & animam meam ut duobus
horis atque momentis intus & exterius frangi
custo deo & p[ro]p[ter] apud Deum intercessores mihi
Petere existere dignemini **R**ecedo enim frangere
& fatore in dubitantem quod uelle uenire uelle
Dei est nolle uenire nolle Dei est **N**on & quod
ab illis petitis sine mora obtemperabis **P**ro hanc
exgo tam potetissima uelut dignitatis locutem
posuit mihi quod anima & corporis salute **I**gitur
quod uobis gloriosis patris ut cor meum in
uisere et inhabitare dignetur **P**ro sub almus
gratum largitor optimus qui me amantibus ui
diora ex purget sordibus sacris exornet
Virtutibus in dilectione Dei & proximi perfecte stare
& perseuerare faciat & post quibus uita ex
cursu ad gaudia inducat electorum suorum be
nignissimus pater largitor optimus **P**ro ipas
causa tam sacratissimam caritate qua oro domi
mea uelut In & filius in uelut esis
Vos quoniam de peccator atque obnoxio obsecro
ut in cunctis necessitatibus & angustiis meis
mihi petere subuenire dignemini & ab om
nibus uicibus meis me commutare dignemini //

capitulum

O Besce te angelice spiritus cui
ego ad providendu ~~et~~ commissus
sum ut custodias ^{in desinentie} peragab
lustras ac defendas ab omni incursu dia-
boli Vogelmann ac dormiente sero
et mane horis ceteris atqz momentis
dubis **R**emittas metu quocumqz reo
re: pelle omne potentie dei omne tep-
tatione satthane **E**t qd mea no exigat
merita tuis precibus optime apud miser-
icordiam diffini iudice ut nllm in me hab-
eat loco contra nec virtutis admixcio
Sedqz me pabruta vicioru de massa
veteris pferitas iusticie incedendo
ad redemptore meo reducere satagas
et qualicunqz necessitate me esse pprop-
eris auxilio omnipotentis dei sup me
ad esse sentia **P**recor te custos meqz
ut si fueri possit notu michi facias
finem meo et cu de hoc corpore eductus
fueris no dimittas spiritus malignos
me terere et illud neqz omfue om
desperacis me induci **N**e declinas
me **R**ubente deo donec ad ansionem
omnipotentis dei conditoris mei pducas

In quo simul ego pape & tu p[ro]p[ri]a
ona tu beata dei genitrix *maria* s[an]c[t]a
p[er] angelis & tu o[mn]i[um] s[an]c[t]is p[ro]genitrix
letemur adu[er]sante d[omi]no n[ost]ro *ihu* xpo
co de qui vivit & regnat in s[an]c[t]a s[an]c[t]o[rum] *duces*

uper **V**ngle bone qui o[mn]i[um] s[an]c[t]us es custos
expug[na]s diabli[m] qui mee s[an]c[t]i s[an]c[t]i
s[an]c[t]i d[omi]ni *et* *gloriosi* apparuisti in co
p[ro]p[ri]o d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni induit
te d[omi]ni *de super* *ocumug*